2) zapewnienie pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie 

dotyczącym oświetlenia drogowego. 

§ 2 

Źródłem finansowania zadania, o którym mowa w §1, będą środki własne Gminy Tłuszcz ujęte                      

w budżecie Gminy Tłuszcz na rok 2025 do wysokości 133 307,40 zł (słownie: sto trzydzieści 

trzy tysiące trzysta siedem złotych 40/100). 

§ 3 

Szczegółowe zasady współpracy i zakres obowiązków zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Tłuszcz a Województwem Mazowieckim - Mazowieckim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie.